

## OBEC NEBAHOVY

okres Prachatice

Nebahovy 38

384 01 Nebahovy

IČ 250597, DIČ CZ00250597

ID DS: d3aidxn

peněžní ústav: KB Prachatice

číslo účtu: 6024281/0100

### Věc: Vyřízení žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane ,

k Vaší žádosti Vám sdělujeme následující

- 1) K veřejné zakázce účelová komunikace na pozemku č. 799/8 v k. ú. Nebahovy a sjezd na silnici III/12259 v k.ú. Nebahovy Vám sdělují následující, že byly osloveny tyto subjekty:

- a) IČO: 14493098
- b) Strabag a. s.
- c) Reno Šumava s.r.o.

Všechny nabídky byly v rozmezí od 2 100 000 - 2 250 000 Kč.

- 2) Prodloužení chodníku, obrubníku a další části komunikace.

- 3) Bylo podáno 9 žádostí, všechny se týkaly rozvoje obce.

Úspěšné dotace byly

- a) Auto obce (Multikára)
- b) Hospodářský plán obce
- c) Dotace na zaměstnance přes Úřad práce

Dotace byly z různých programů (EU, národní zdroje, KÚ).

- 4) 2 firmy:

IČO: 63917351

Hopy S+S s. r. o.

Cena od 286 000 do 288 000 Kč.

- 5) Zimní plán údržby obce Nebahovy je v současné době na obecním úřadě Nebahovy. Je velmi rozsáhlý, na velkém formátu, povinný subjekt (obec Nebahovy) není povinen akceptovat žadatelem zvolený způsob poskytnutí informace v případě, kdy by takové jednání pro povinný subjekt představovalo nepřiměřenou zátěž, v tomto případě by poskytnutí informace Vaším způsobem znamenalo změnu formy plánu (viz § 4a odst. 3 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím). V rámci zmíněného zákona Vám obec umožňuje získat tuto informaci kopií, ofocením, tedy jakýmkoli jiným způsobem, který nesníží informační hodnotu.

V Nebahovech 5.9.2018

S pozdravem

František Mráz (starosta obce)